55)

Partido Social Democrático

wwwpsd.org.br

ILUSTRÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

POUSO ALEGRE

Exmo. Sr. Vereador Edson Donizeti Ramos de Oliveira
Av. São Francisco, 320, Primavera, Pouso Alegre.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente, para informar que o

indicado para assumir como Líder do PSD — Partido Social Democrático, na Câmara

Municipal de Pouso Alegre será o vereador Ely Carlos de Morais (Ely da Auto Peças).

Sem mais para o momento, renovamosvotos de estima e consideração.

Atenciosamente,

HamiltonLO oo
Presidente do PSD - PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁRTICOa

Pouso Alegre/MG À

4